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Styrelsen for Capasia Tomado AB fér hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2021.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdéint om verksamheten
Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Stockholm.

Foretaget har sitt sdte i Stockholm.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020 2019 2018
Nettoomséttning 6983 6 875 8 141 9956
Resultat efter finansiella poster -1 068 -1301 90 327
Balansomslutning 4029 4 487 3260 4519
Soliditet (%) 3 4 9 5

Foriandring av eget kapital

Aktie- Balanserat Arets Totalt
kapital resultat resultat
Belopp vid arets ingang 50 000 1451 088 -1 301 031 200 057
Disposition enligt beslut
av arets arsstimma: -1 301 031 1301031 0
Erhallna
aktiedgartillskott 1 000 000 1000 000
Arets resultat -1 067 721 -1 067 721
Belopp vid arets utgiang 50 000 1150 057 -1 067 721 132 336

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1 150 056

arets forlust -1 067 721
82 335

disponeras si att

1 ny rdkning 6verfores 82 335
82 335

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrakning Not 2021-01-01 2020-01-01
-2021-12-31 -2020-12-31

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning 6983 041 6 875470
Ovriga rorelseintikter 686 411 859 908
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m. 7 669 452 7735378
Rorelsekostnader

Révaror och férnodenheter -2492 674 -2 362 542
Ovriga externa kostnader -2 478 731 -2 049 368
Personalkostnader 2 -3 660 176 -4 032 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar -88 280 -584 341
Summa rorelsekostnader -8 719 861 -9 028 482
Rorelseresultat -1 050 409 -1293 104

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -17 312 -7 927
Summa finansiella poster -17 312 -7 927
Resultat efter finansiella poster -1 067 721 -1 301 031
Resultat fore skatt -1 067 721 -1301 031

Arets resultat -1 067 721 -1 301 031
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Forbattringsutgifter pad annans fastighet
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anldggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Varulager m. m.
Révaror och fornddenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2021-12-31

69 960
93 473
163 433

653 000
653 000
816 433

241 708
241 708

33095
1907 703
171 700
2112 498

857 896
857 896
3212102

4 028 535

3 (6)

2020-12-31

46 705
161 088
207 793

653 000
653 000
860 793

239 654
239 654

29 385
1471115
0

1500 500

1 886 202
1 886 202
3626 356

4 487 149
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

50 000
50 000

1 150 056
-1 067 721
82 335
132 335

2399 492
2399 492

1104 143
84 848
307 717
1496 708

4 028 535

4(6)

2020-12-31

50 000
50 000

1451 088
-1301 031
150 057
200 057

3391711
3391711

304 678
239 093
351610
895 381

4 487 149
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider:

Immateriella anliggningstillgingar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgngar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anstéillda

2021 2020

Medelantalet anstillda 8 9
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31 2020-12-31

Ingdende anskaffningsvirden 83 631 44 631

Ink6p 43 920 39 000

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden 127 551 83 631

Ingéende avskrivningar -36 926 -20 200

Arets avskrivningar -20 665 -16 726

Utgidende ackumulerade avskrivningar -57 591 -36 926

Utgaende redovisat viirde 69 960 46 705
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Not 4 Forbittringsutgifter pa annans fastighet
Ingaende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 5 Stillda sakerheter

Foretagsinteckning

Stockholm 2022-

Sadique Faruk

Min revisionsberittelse har ldamnats

Petter Gustafsson
Auktoriserad revisor

2021-12-31

338 076
338 076

-176 988
-67 615
-244 603

93 473

2021-12-31

1 000 000
1000 000

6 (6)

2020-12-31

338 076
338076

-109 373
-67 615
-176 988

161 088

2020-12-31

1 000 000
1 000 000
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Faststallelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Capasia Tomado AB intygar att resultatrdkningen och balansrakningen i
arsredovisningen har faststallts pa arsstimma 2022- . Arsstimman beslutade att godkéinna
styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksa att innehallet i drsredovisningen och revisionsberittelsen stimmer §verens med
originalen.

Stockholm 2022-

Sadique Faruk



